ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_26_» августа 2015 г.

	[bookmark: _GoBack]№ 59/182-3

О количестве стационарных и переносных ящиков для голосования на выборах депутатов Думы ЗАТО Солнечный пятого созыва на избирательном участке № 837
В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области, в соответствии с  постановлением Избирательной комиссии Тверской области №01-13/785 от 10 июля 2009г. «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Солнечный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Солнечный», Территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный постановляет:
1. Для организации голосования в помещении избирательного участка  № 837 определить 1 (один) стационарный ящик для голосования.
2. Для организации голосования вне помещения избирательного участка  № 837 определить 2 (два) переносных ящика для голосования.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                                                                        О.Ю.Спирова